fornecimento  de  equipamentos  e  material  de  sonorização  para
suprir  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Canguaretama/RN .

CONTRATADO........:  RN COMPONENTES ELETRONICOS LTDA -
CNPJ/CPF: 22.374.537/0001-54.

VALOR ESTIMADO........: R$ 46.763,75 (QUARENTA E SEIS MIL,
SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO
CENTAVOS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) JOSÉ ELÂNIO SOUZA